
旬魚旬彩うおまん上本町 YUFURA 店

みなさまに支えられ
15周年を迎えました

この度、旬魚旬彩うおまん 上本町YUFURA店は、開店十五周年を迎えること

ができました。これもひとえに、日頃よりご愛顧くださる皆様のお力添えの賜

物と、心より感謝申し上げます。

今後も、美味しいお料理と心地よい空間、そして真心を込めたおもてなし

で、皆様にご満足いただけますよう、一層努めてまいります。

旬魚旬彩うおまん上本町YUFURA店

TOPへ戻る

Copyright c 2020 Chuo Food Service All rights reserved

NEWS/お知らせ

https://www.cfs-japan.com/brands/uoman/shops/uehommachi/
https://www.cfs.co.jp/

